Primati della manifestazione
"TROFEO RIVAROLESI"

ESORDIENTI B FEMMINILI L° anno

50 Farfalla

50 Dorso

50 Rana

50 Stile Libero
100 Misti

RIVELLINI Giada
TOMA Nike
MARAGLIANO Matilde
MARTINI Linda
MARAGLIANO Matilde

ESORDIENTI B MASCHILI 1° anno

50 Farfalla

50 Dorso

50 Rana

50 Stile Libero
100 Misti

TASSISTRO Gabriele
MACHEKIN Giorgio
MACHEKIN Giorgio
ESPOSITO Edoardo
ROCCHIO Lorenzo

ESORDIENTI B FEMMINILI 2° anno

50 Farfalla

50 Dorso

50 Rana

50 Stile Libero
100 Misti
4x50 Misti

PESCHIERA Giorgia
LUTRI Giorgia
PESCHIERA Giorgia
PESCHIERA Giorgia
TASSINARIO Lucia

NC Montecarlo - Casale M

ESORDIENTI B MASCHILI 2" anno

50 Farfalla

50 Dorso

50 Rana

50 Stile Libero
100 Misti
4x50 Misti

GUSKOV Matvei
GUSKOV Matvei
MANTOVANI Edoardo
SMAKA)J Kevin
SMAKAJ Kevin

Corcera Doria

ESORDIENTI A FEMMINILI 1° anno

50 Farfalla

50 Dorso

50 Rana

50 Stile Libero
200 Misti

TASSINARIO Lucia
TASSINARIO Lucia
TASSINARIO Lucia
TASSINARIO Lucia
TASSINARIO Lucia

ESORDIENTI A MASCHILI 1° anno

50 Farfalla

50 Dorso

50 Rana

50 Stile Libero
200 Misti

BERNA Luca
MANTOVANI Edoardo
LOGUERCIO Luca
AFFRICANO Mattia
BERNA Luca

2013
2015
2009
2014
2009

2012
2008
2008
2014
2009

1999
2003
1999
1999
2007

2007
2007
2007
2005
2005

2007
2007
2007
2007
2007

2010
2007
2010
2010
2010

Idea Sport ssd
Sportiva Sturla asd
Sportiva Sturla
Rapallo Nuoto ssd
Sportiva Sturla

Fratellanza Nuoto Pontedecimo
A-CLUB Swimming Team SAVOSA
A-CLUB Swimming Team SAVOSA
Andrea Doria

Chiavari Nuoto

Multedo 1930

NC Montecarlo - Casale M
Multedo 1930

Multedo 1930

Swimming Club Alessandria
NC Montecarlo - Casale M

Crocera Stadium ssd
Crocera Stadium ssd
Aragno Rivarolesi
Andrea Doria
Andrea Doria
Crocera Doria

Swimming Club Alessadria
Swimming Club Alessadria
Swimming Club Alessadria
Swimming Club Alessadria
Swimming Club Alessadria

Andrea Doria
Aragno Rivarolesi
Derthona Nuoto
Derthona Nuoto
Andrea Doria

0'43.45
0'44.06
0'48.10
0'37.66
1'34.67

0'39.97
0'40.32
0'46.23
0'34.81
1'29.15

0'36.07
0'38.03
0'42.47
0'32.98
1'24.67
2'40.90

0'34.92
0'36.12
0'41.96
0'30.83
1'19.87
2'29.78

0'32.98
0'34.81
0'39.18
0'29.77
2'43.51

0'32.49
0'34.33
0'37.99
0'29.63
2'40.22

2021
2023
2017
2022
2017

2021
2017
2017
2023
2018

2008
2012
2008
2008
2016
2011

2017
2017
2017
2015
2015
2017

2017
2017
2017
2017
2017

2021
2018
2021
2021
2021

19° edizione
21° edizione
16° edizione
20° edizione

16° edizione

19° edizione
16° edizione
16° edizione
21° edizione

17° edizione

7° edizione
11° edizione
7° edizione
7° edizione
15° edizione

10° edizione

16° edizione
16° edizione
16° edizione
14° edizione
14° edizione

16° edizione

16° edizione
16° edizione
16° edizione
16° edizione

16° edizione

19° edizione
17° edizione
19° edizione
19° edizione

19° edizione

1/3



Primati della manifestazione
"TROFEO RIVAROLESI"

ESORDIENTI A FEMMINILI 2F anno

50 Farfalla

50 Dorso

50 Rana

50 Stile Libero
200 Misti
4x50 Misti

PESCHIERA
SIMICICH
TASSINARIO
TASSINARIO
TASSINARIO

Giorgia
Camilla
Lucia
Lucia
Lucia

Genova Nuoto My Sport ssd

ESORDIENTI A MASCHILI 2° anno

50 Farfalla

50 Dorso

50 Rana

50 Stile Libero
200 Misti
4x50 Misti

GALLETTI
CAVANNA
CAPONETTO

MARAGLIANO

PARRINI
AraRiva

RAGAZZI FEMMINILI

50 Farfalla

100 Farfalla
200 Farfalla

50 Dorso

100 Dorso

200 Dorso

50 Rana

100 Rana

200 Rana

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Misti

CONSIGLIO
PAUL
PESCHIERA
ALESSIO

REGRUTO TOMALINO

PUSCEDDU
BONELLI
GORLIER
LAURIERI
CAPIZZI
GORLIER

DI GROTTOLE

GORLIER

RAGAZZI MASCHILI

50 Farfalla

100 Farfalla
200 Farfalla

50 Dorso

100 Dorso

200 Dorso

50 Rana

100 Rana

200 Rana

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Misti

PIZZETTI
CHIRICO
CARINI
CAMPO
CATTABRIGA
PONZIO
SANTOIANNI
GALLETTI
PORTA
CHIRICO
CHIRICO
MINICOZZI
GALLETTI

Fabio
Marco
Enrico
Matteo
Jefferson

Virginia
Simona Paola
Giorgia
Asia
Giorgia
Sara
Alice
Alessia
Giorgia
Matilde
Giada
Carolina
Giada

Alberto
Luca
Giacomo
Giovanni
Matteo
Simone
Manuele Cristi
Fabio
Andrea
Luca
Luca
Graziano
Fabio

1999
2003
2007
2007
2007

2004
1996
1991
1999
2000

2005
1998
1999
2006
2005
2000
2009
1999
1998
2003
2005
2005
2005

2004
1999
1997
2009
2000
1997
2004
2004
1999
1999
1999
1997
2004

Multedo 1930

Genova Nuoto

Swimming Club Alessadria
Swimming Club Alessadria
Swimming Club Alessadria
Genova Nuoto My Sport ssd

NC Montecarlo - Casale Mo
Asti Nuoto

Chiavari Nuoto

Sportiva Sturla

Rari Nants Spezia

AraRiva

Andrea Doria
Centro Nuoto Torino
Andrea Doria
Andrea Doria

Rari Nantes Torino
Andrea Doria

Rari Nantes Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Andrea Doria

Rari Nantes Torino
Rari Nantes Spezia
Rari Nantes Torino

Swimming Club Alessandria
SMGM Team Nuoto Lombardia
DDS srl

VO2 Nuoto Torino ssd

VVFF Modena M.Menegola
Rari Nantes Torino

Como Nuoto Recoaro
Swimming Club Alessandria
Rari Nantes Spezia

SMGM Team Nuoto Lombardia
SMGM Team Nuoto Lombardia
Team Lombardia Nuoto MGM
Swimming Club Alessandria

0'31.06
0'32.39
0'37.19
0'28.38
2'34.11
2'16.29

0'29.74
0'30.98
0'34.00
0'26.99
2'26.04
2'11.89

0'28.43
1'01.92
2'18.44
0'31.38
1'05.31
2'18.84
0'34.32
1'13.46
2'38.45
0'27.65
0'57.79
2'06.74
2'20.70

0'25.88
0'56.32
2'05.40
0'26.76
0'57.15
2'07.34
0'30.17
1'04.34
2'26.04
0'23.78
0'51.57
1'53.48
2'07.89

2010
2014
2018
2018
2018
2023

2016
2008
2003
2011
2012
2017

2018
2011
2012
2019
2018
2012
2022
2012
2011
2016
2018
2018
2018

2019
2014
2012
2024
2015
2012
2019
2019
2013
2014
2014
2011
2019

9° edizione

13° edizione
17° edizione
17° edizione
17° edizione

21° edizione

15° edizione
7° edizione
2° edizione
10° edizione
11° edizione

16° edizione

17° edizione
10° edizione
11° edizione
18° edizione
17° edizione
11° edizione
20° edizione
11° edizione
10° edizione
15° edizione
17° edizione
17° edizione

17° edizione

18° edizione
13° edizione
11° edizione
22° edizione
14° edizione
11° edizione
18° edizione
18° edizione
12° edizione
13° edizione
13° edizione
10° edizione

18° edizione

2/3



ASSOLUTI FEMMINILI

50 Farfalla

100 Farfalla
200 Farfalla

50 Dorso

100 Dorso

200 Dorso

50 Rana

100 Rana

200 Rana

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
400 Stile Libero
100 Misti

200 Misti

4x50 Misti

AMBLER
LUTRI
PESCHIERA
GASTALDI
CRIVELLO
MALONI
BONELLI
FERRARA
SOSTARIC
BASSI
AMBLER
COSTA
CAVAGNOLA
PUSCEDDU
FERRARA
Centro Nuoto Torino

ASSOLUTI MASCHILI

50 Farfalla

100 Farfalla
200 Farfalla

50 Dorso

100 Dorso

200 Dorso

50 Rana

100 Rana

200 Rana

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
400 Stile Libero
100 Misti

200 Misti

4x50 Misti

SILVERI
TORQUATI
CHIRICO
TRICARICO
MORA
PAVONE
RIZZARDI
MANGIAMELE
PINNA
DALL'AGLIO
DALL'AGLIO
DALL'AGLIO
ALTINI
MORA
FEBBRARO

Primati della manifestazione
"TROFEO RIVAROLESI"

Agata Maria
Giorgia
Giorgia
Anita
Stefania
Elisa

Alice
Angelica
Cindy

Elisa

Agata Maria
Eleonora
Sophie

Sara
Angelica

Simone
Tommaso
Luca
Andrea Gabriele
Lorenzo
Francesco
Federico
Flavio
Alessio
Mattia
Mattia
Mattia
Lorenzo
Lorenzo
Gabriele

SMGM Team Nuoto Lombardia

4x50 Stile Libero Mista

Centro Nuoto Torino

2001
2003
1999
2003
2007
1999
2009
2004
1995
1988
2001
1995
1999
2000
2004

2005
2005
1999
2003
1998
1991
2004
2003
1991
1993
1993
1993
2004
1998
2003

Team Veneto asd

NC Montecarlo - Casale Mo
Andrea Doria

CSR Granda ssd

Centro Nuoto Torino

UISP Nuoto Valdimagra
Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino
Swimming Club Alessandria
Sport Center Polisportiva
Team Veneto asd

Centro Nuoto Torino
Andrea Doria

Andrea Doria

Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino

Team Veneto asd

Centro Nuoto Torino

SMGM Team Nuoto Lombardia
Centro Nuoto Torino

VVFF Modena M. Menegola
Andrea Doria

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino

VVFF Modena M. Menegola
VVFF Modena M. Menegola
Imolanuoto

Centro Nuoto Torino

VVFF Modena M. Menegola
Centro Nuoto Torino

SMGM Team Nuoto Lombardia

Centro Nuoto Torino

0'26.56
1'01.66
2'15.37
0'29.02
1'01.62
2'11.83
0'32.81
1'10.32
2'36.05
0'25.83
0'55.51
2'01.77
4'19.84
1'05.91
2'17.56
1'59.19

0'24.31
0'53.69
2'00.50
0'25.72
0'52.52
2'01.26
0'26.85
0'59.18
2'14.51
0'22.67
0'48.93
1'47.59
3'51.75
0'57.81
2'01.98
1'47.60

1'40.09

2024
2017
2016
2017
2024
2019
2024
2021
2013
2019
2024
2010
2016
2016
2021
2011

2024
2024
2015
2023
2014
2010
2024
2024
2010
2016
2016
2015
2024
2016
2023
2014

2021

22° edizione
16° edizione
15° edizione
16° edizione
22° edizione
18° edizione
22° edizione
19° edizione
12° edizione
18° edizione
22° edizione
9° edizione

15° edizione
15° edizione
19° edizione

10° edizione

22° edizione
22° edizione
14° edizione
21° edizione
13° edizione
9° edizione

22° edizione
22° edizione
9° edizione

15° edizione
15° edizione
14° edizione
22° edizione
15° edizione
21° edizione

13° edizione

19° edizione

3/3



