

Primi della manifestazione

"TROFEO RIVAROLESI"

ESORDIENTI B FEMMINILI 1° anno

50 Farfalla	RIVELLINI	Giada	2013	Idea Sport ssd	0'43.45	2021	19° edizione
50 Dorso	TOMA	Nike	2015	Sportiva Sturla asd	0'44.06	2023	21° edizione
50 Rana	MARAGLIANO	Matilde	2009	Sportiva Sturla	0'48.10	2017	16° edizione
50 Stile Libero	MARTINI	Linda	2014	Rapallo Nuoto ssd	0'37.66	2022	20° edizione
100 Misti	MARAGLIANO	Matilde	2009	Sportiva Sturla	1'34.67	2017	16° edizione

ESORDIENTI B MASCHILI 1° anno

50 Farfalla	TASSISTRO	Gabriele	2012	Fratellanza Nuoto Pontedecimo	0'39.97	2021	19° edizione
50 Dorso	MACHEKIN	Giorgio	2008	A-CLUB Swimming Team SAVOSA	0'40.32	2017	16° edizione
50 Rana	MACHEKIN	Giorgio	2008	A-CLUB Swimming Team SAVOSA	0'46.23	2017	16° edizione
50 Stile Libero	ESPOSITO	Edoardo	2014	Andrea Doria	0'34.81	2023	21° edizione
100 Misti	ROCCHIO	Lorenzo	2009	Chiavari Nuoto	1'29.15	2018	17° edizione

ESORDIENTI B FEMMINILI 2° anno

50 Farfalla	PESCHIERA	Giorgia	1999	Multedo 1930	0'36.07	2008	7° edizione
50 Dorso	LUTRI	Giorgia	2003	NC Montecarlo - Casale M	0'38.03	2012	11° edizione
50 Rana	PESCHIERA	Giorgia	1999	Multedo 1930	0'42.47	2008	7° edizione
50 Stile Libero	PESCHIERA	Giorgia	1999	Multedo 1930	0'32.98	2008	7° edizione
100 Misti	TASSINARIO	Lucia	2007	Swimming Club Alessandria	1'24.67	2016	15° edizione
4x50 Misti	NC Montecarlo - Casale M			NC Montecarlo - Casale M	2'40.90	2011	10° edizione

ESORDIENTI B MASCHILI 2° anno

50 Farfalla	GUSKOV	Matvei	2007	Crocera Stadium ssd	0'34.92	2017	16° edizione
50 Dorso	GUSKOV	Matvei	2007	Crocera Stadium ssd	0'36.12	2017	16° edizione
50 Rana	MANTOVANI	Edoardo	2007	Aragno Rivarolesi	0'41.96	2017	16° edizione
50 Stile Libero	SMAKAJ	Kevin	2005	Andrea Doria	0'30.83	2015	14° edizione
100 Misti	SMAKAJ	Kevin	2005	Andrea Doria	1'19.87	2015	14° edizione
4x50 Misti	Crocera Doria			Crocera Doria	2'29.78	2017	16° edizione

ESORDIENTI A FEMMINILI 1° anno

50 Farfalla	TASSINARIO	Lucia	2007	Swimming Club Alessadria	0'32.98	2017	16° edizione
50 Dorso	TASSINARIO	Lucia	2007	Swimming Club Alessadria	0'34.81	2017	16° edizione
50 Rana	TASSINARIO	Lucia	2007	Swimming Club Alessadria	0'39.18	2017	16° edizione
50 Stile Libero	TASSINARIO	Lucia	2007	Swimming Club Alessadria	0'29.77	2017	16° edizione
200 Misti	TASSINARIO	Lucia	2007	Swimming Club Alessadria	2'43.51	2017	16° edizione

ESORDIENTI A MASCHILI 1° anno

50 Farfalla	BERNA	Luca	2010	Andrea Doria	0'32.49	2021	19° edizione
50 Dorso	MANTOVANI	Edoardo	2007	Aragno Rivarolesi	0'34.33	2018	17° edizione
50 Rana	LOGUERCIO	Luca	2010	Derthona Nuoto	0'37.99	2021	19° edizione
50 Stile Libero	AFFRICANO	Mattia	2010	Derthona Nuoto	0'29.63	2021	19° edizione
200 Misti	BERNA	Luca	2010	Andrea Doria	2'40.22	2021	19° edizione

Primi della manifestazione

"TROFEO RIVAROLESI"

ESORDIENTI A FEMMINILI 2° anno

50 Farfalla	PESCHIERA	Giorgia	1999	Multedo 1930	0'31.06	2010	9° edizione
50 Dorso	SIMICICH	Camilla	2003	Genova Nuoto	0'32.39	2014	13° edizione
50 Rana	TASSINARIO	Lucia	2007	Swimming Club Alessandria	0'37.19	2018	17° edizione
50 Stile Libero	TASSINARIO	Lucia	2007	Swimming Club Alessandria	0'28.38	2018	17° edizione
200 Misti	TASSINARIO	Lucia	2007	Swimming Club Alessandria	2'34.11	2018	17° edizione
4x50 Misti	Genova Nuoto My Sport ssd			Genova Nuoto My Sport ssd	2'16.29	2023	21° edizione

ESORDIENTI A MASCHILI 2° anno

50 Farfalla	GALLETTI	Fabio	2004	NC Montecarlo - Casale Mo	0'29.74	2016	15° edizione
50 Dorso	CAVANNA	Marco	1996	Asti Nuoto	0'30.98	2008	7° edizione
50 Rana	CAPONETTO	Enrico	1991	Chiavari Nuoto	0'34.00	2003	2° edizione
50 Stile Libero	MARAGLIANO	Matteo	1999	Sportiva Sturla	0'26.99	2011	10° edizione
200 Misti	PARRINI	Jefferson	2000	Rari Nantes Spezia	2'26.04	2012	11° edizione
4x50 Misti	AraRiva			AraRiva	2'11.89	2017	16° edizione

RAGAZZI FEMMINILI

50 Farfalla	CONSIGLIO	Virginia	2005	Andrea Doria	0'28.43	2018	17° edizione
100 Farfalla	PAUL	Simona Paola	1998	Centro Nuoto Torino	1'01.92	2011	10° edizione
200 Farfalla	PESCHIERA	Giorgia	1999	Andrea Doria	2'18.44	2012	11° edizione
50 Dorso	ALESSIO	Asia	2006	Andrea Doria	0'31.38	2019	18° edizione
100 Dorso	REGRUTO TOMALINO	Giorgia	2005	Rari Nantes Torino	1'05.31	2018	17° edizione
200 Dorso	PUSCEDDU	Sara	2000	Andrea Doria	2'18.84	2012	11° edizione
50 Rana	BONELLI	Alice	2009	Rari Nantes Torino	0'34.32	2022	20° edizione
100 Rana	GORLIER	Alessia	1999	Centro Nuoto Torino	1'13.46	2012	11° edizione
200 Rana	LAURIERI	Giorgia	1998	Centro Nuoto Torino	2'38.45	2011	10° edizione
50 Stile Libero	CAPIZZI	Matilde	2003	Andrea Doria	0'27.65	2016	15° edizione
100 Stile Libero	GORLIER	Giada	2005	Rari Nantes Torino	0'57.79	2018	17° edizione
200 Stile Libero	DI GROTTOLE	Carolina	2005	Rari Nantes Spezia	2'06.74	2018	17° edizione
200 Misti	GORLIER	Giada	2005	Rari Nantes Torino	2'20.70	2018	17° edizione

RAGAZZI MASCHILI

50 Farfalla	PIZZETTI	Alberto	2004	Swimming Club Alessandria	0'25.88	2019	18° edizione
100 Farfalla	CHIRICO	Luca	1999	SMGM Team Nuoto Lombardia	0'56.32	2014	13° edizione
200 Farfalla	CARINI	Giacomo	1997	DDS srl	2'05.40	2012	11° edizione
50 Dorso	CAMPO	Giovanni	2009	VO2 Nuoto Torino ssd	0'26.76	2024	22° edizione
100 Dorso	CATTABRIGA	Matteo	2000	VVFF Modena M.Menegola	0'57.15	2015	14° edizione
200 Dorso	PONZIO	Simone	1997	Rari Nantes Torino	2'07.34	2012	11° edizione
50 Rana	SANTOIANNI	Manuele Cristi	2004	Como Nuoto Recoaro	0'30.17	2019	18° edizione
100 Rana	GALLETTI	Fabio	2004	Swimming Club Alessandria	1'04.34	2019	18° edizione
200 Rana	PORTA	Andrea	1999	Rari Nantes Spezia	2'26.04	2013	12° edizione
50 Stile Libero	CHIRICO	Luca	1999	SMGM Team Nuoto Lombardia	0'23.78	2014	13° edizione
100 Stile Libero	CHIRICO	Luca	1999	SMGM Team Nuoto Lombardia	0'51.57	2014	13° edizione
200 Stile Libero	MINICOZZI	Graziano	1997	Team Lombardia Nuoto MGM	1'53.48	2011	10° edizione
200 Misti	GALLETTI	Fabio	2004	Swimming Club Alessandria	2'07.89	2019	18° edizione

Primi della manifestazione

"TROFEO RIVAROLESI"

ASSOLUTI FEMMINILI

50 Farfalla	AMBLER	Agata Maria	2001	Team Veneto asd	0'26.56	2024	22° edizione
100 Farfalla	LUTRI	Giorgia	2003	NC Montecarlo - Casale Mo	1'01.66	2017	16° edizione
200 Farfalla	PESCHIERA	Giorgia	1999	Andrea Doria	2'15.37	2016	15° edizione
50 Dorso	GASTALDI	Anita	2003	CSR Granda ssd	0'29.02	2017	16° edizione
100 Dorso	CRIVELLO	Stefania	2007	Centro Nuoto Torino	1'01.62	2024	22° edizione
200 Dorso	MALONI	Elisa	1999	UISP Nuoto Valdimagra	2'11.83	2019	18° edizione
50 Rana	BONELLI	Alice	2009	Rari Nantes Torino	0'32.81	2024	22° edizione
100 Rana	FERRARA	Angelica	2004	Rari Nantes Torino	1'10.32	2021	19° edizione
200 Rana	SOSTARIC	Cindy	1995	Swimming Club Alessandria	2'36.05	2013	12° edizione
50 Stile Libero	BASSI	Elisa	1988	Sport Center Polisportiva	0'25.83	2019	18° edizione
100 Stile Libero	AMBLER	Agata Maria	2001	Team Veneto asd	0'55.51	2024	22° edizione
200 Stile Libero	COSTA	Eleonora	1995	Centro Nuoto Torino	2'01.77	2010	9° edizione
400 Stile Libero	CAVAGNOLA	Sophie	1999	Andrea Doria	4'19.84	2016	15° edizione
100 Misti	PUSCEDDU	Sara	2000	Andrea Doria	1'05.91	2016	15° edizione
200 Misti	FERRARA	Angelica	2004	Rari Nantes Torino	2'17.56	2021	19° edizione
4x50 Misti	Centro Nuoto Torino			Centro Nuoto Torino	1'59.19	2011	10° edizione

ASSOLUTI MASCHILI

50 Farfalla	SILVERI	Simone	2005	Team Veneto asd	0'24.31	2024	22° edizione
100 Farfalla	TORQUATI	Tommaso	2005	Centro Nuoto Torino	0'53.69	2024	22° edizione
200 Farfalla	CHIRICO	Luca	1999	SMGM Team Nuoto Lombardia	2'00.50	2015	14° edizione
50 Dorso	TRICARICO	Andrea Gabriele	2003	Centro Nuoto Torino	0'25.72	2023	21° edizione
100 Dorso	MORA	Lorenzo	1998	VVFF Modena M. Menegola	0'52.52	2014	13° edizione
200 Dorso	PAVONE	Francesco	1991	Andrea Doria	2'01.26	2010	9° edizione
50 Rana	RIZZARDI	Federico	2004	Centro Nuoto Torino	0'26.85	2024	22° edizione
100 Rana	MANGIAMELE	Flavio	2003	Centro Nuoto Torino	0'59.18	2024	22° edizione
200 Rana	PINNA	Alessio	1991	Centro Nuoto Torino	2'14.51	2010	9° edizione
50 Stile Libero	DALL'AGLIO	Mattia	1993	VVFF Modena M. Menegola	0'22.67	2016	15° edizione
100 Stile Libero	DALL'AGLIO	Mattia	1993	VVFF Modena M. Menegola	0'48.93	2016	15° edizione
200 Stile Libero	DALL'AGLIO	Mattia	1993	Imolanuoto	1'47.59	2015	14° edizione
400 Stile Libero	ALTINI	Lorenzo	2004	Centro Nuoto Torino	3'51.75	2024	22° edizione
100 Misti	MORA	Lorenzo	1998	VVFF Modena M. Menegola	0'57.81	2016	15° edizione
200 Misti	FEBBRARO	Gabriele	2003	Centro Nuoto Torino	2'01.98	2023	21° edizione
4x50 Misti	SMGM Team Nuoto Lombardia			SMGM Team Nuoto Lombardia	1'47.60	2014	13° edizione
4x50 Stile Libero Mista	Centro Nuoto Torino			Centro Nuoto Torino	1'40.09	2021	19° edizione